

**Cencorp ApS
Hendrik Pontoppidansgade 4
8000 Aarhus C**

CVR-nr: 29 79 20 97

**ÅRSRAPPORT
1. oktober - 31. december 2016**

(11. regnskabsår)

*ANNUAL REPORT
1. oktober - 31. december 2016
(11. accounting year)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23/5 2017
Approved at the annual General Meeting of the Company on 23/5 2017

Dirigent, René Simonsen
Chairman of the meeting, René Simonsen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text. In case of discrepancies, the Danish version shall apply.

INDHOLDSFORTEGNELSE

TABLE OF CONTENTS

Påtegninger***Statements and reports***

Selskabsoplysninger

Company information

8

Ledelsesberetning

Management commentary

9

Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2016***Financial statements 1. oktober - 31. december 2016***

Resultatopgørelse

Income statement

10

Balance

Balance sheet

11

Noter

Notes

14

SELSKABSOPLYSNINGER
COMPANY INFORMATION

Selskabet	Cencorp ApS Hendrik Pontoppidansgade 4 8000 Aarhus C
The Company	<i>Cencorp ApS Hendrik Pontoppidansgade 4 8000 Aarhus C</i>
	CVR-nr.: 29 79 20 97 CVR-no.: 29 79 20 97 Regnskabsår: 1. oktober - 31. december <i>Financial year: 1. oktober - 31. december</i>
Bestyrelse	Mats Gustav Lillqvist, formand René Simonsen Michael GuldbRAND
Board of directors	<i>Mats Gustav Lillqvist, formand René Simonsen Michael GuldbRAND</i>
Direktion	René Simonsen
Executive board	<i>René Simonsen</i>
Revisor	RevisorHuset godkendte revisorer a/s Ravnsøvej 52 8240 Risskov
Accountant	<i>RevisorHuset godkendte revisorer a/s Ravnsøvej 52 8240 Risskov</i>

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT COMMENTARY

Selskabets væsentligste aktiviteter

Main activities of the Company

Selskabets hovedaktivitet er at drive servicevirksomhed, herunder import og eksport, samt finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

The company's principal activity is to operate a service company, including import and export, as well as financing and related activities.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Development in the activities and the financial situation of the Company

Selskabets regnskabsår er omlagt og denne årsrapport omfatter kun 3 måneder. Periodens resultat udgør et underskud på 88 tkr før skat og anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

The company's financial year has been changed and this report is only 3 months. Profit for the period constitutes a loss of 88 thousand DKR before tax and is considered to be satisfactory by the board.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Material events after the reporting date

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

RESULTATOPGØRELSE
 INCOME STATEMENT
 1. OKTOBER - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE		
GROSS PROFIT	282.346	1.613.914
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-341.569	-1.318.734
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment</i>	-28.920	-50.860
Andre driftsomkostninger		
<i>Other operating costs</i>	-510	0
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT		
OPERATING PROFIT OR LOSS	-88.653	244.320
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.860	0
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	120	942
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-1.448	-39.780
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT		
PROFIT OR LOSS BEFORE TAX	-88.121	205.482
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit for the year</i>	19.300	-47.647
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT		
PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	-68.821	157.835
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT		
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	-68.821	157.835
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT		
SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	-68.821	157.835
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER
 ASSETS

	2016	2016
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, fixtures and operating equipment</i>	426.109	455.026
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	426.109	455.026
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other investments</i>	4.968	3.108
Deposita <i>Deposits</i>	12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver <i>Investments</i>	17.468	15.608
ANLÆGSAKTIVER NON-CURRENT ASSETS	443.577	470.634
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	119.976	0
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	119.976	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	474.144	225.674
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	0	50.881
Selskabsskat <i>Corporate income tax</i>	18.000	35.130
Tilgodehavender <i>Receivables</i>	492.144	311.685
Likvide beholdninger <i>Cash</i>	159.308	169.247
OMSÆTNINGSAKTIVER CURRENT ASSETS	771.428	480.932
AKTIVER ASSETS	1.215.005	951.566

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2016
 PASSIVER
 EQUITY AND LIABILITIES

	2016	2016
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	342.166	135.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	89.014	157.835
	<hr/>	<hr/>
4 EGENKAPITAL		
<i>EQUITY</i>	431.180	292.835
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat		
<i>Provision for deferred tax</i>	3.174	22.474
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
<i>PROVISIONS</i>	3.174	22.474
	<hr/>	<hr/>
Leasingforpligtelser		
<i>Lease obligations</i>	138.426	149.026
	<hr/>	<hr/>
5 Langfristede gældsforpligtelser		
<i>Long-term payables</i>	138.426	149.026
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser		
<i>Current portion of long-term liabilities</i>	43.000	43.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	110.501	46.828
Anden gæld		
<i>Other accounts payable</i>	488.723	370.301
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
<i>Payables to owners and management</i>	1	27.102
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser		
<i>Short-term payables</i>	642.225	487.231
	<hr/>	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
<i>PAYABLES</i>	780.651	636.257
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER		
<i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	1.215.005	951.566
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. / *Contractual obligations and contingent items, etc.*

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser / *Charges and securities*

NOTER

NOTES

	2016	2015/16
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Antal personer beskæftiget		
<i>Number of people employed</i>	3	3
Lønninger		
<i>Wages and salaries</i>	334.148	1.295.445
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other social security costs</i>	7.421	23.289
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	341.569	1.318.734
<i>Staff costs total</i>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit for the year</i>		
Beregnet skat af årets resultat		
<i>Calculated tax on net profit for the year</i>	0	17.952
Regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax</i>	-19.300	29.695
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	-19.300	47.647
<i>Tax on net profit for the year total</i>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

NOTES

Andre anlæg,
driftsmateriel og
inventar

3 Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

Kostpris, primo <i>Cost at beginning of period</i>	675.171
	<hr/>
Kostpris 31. december 2016 <i>Cost 31. december 2016</i>	675.171
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo <i>Amortisation, depreciation and impairment losses at beginning of period</i>	-220.143
Årets af-/nedskrivninger <i>Amortisation, depreciation and impairment losses for the year</i>	-28.919
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016 <i>Amortisation, depreciation and impairment losses 31. december 2016</i>	-249.062
	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Property, plant and equipment total</i>	426.109
	<hr/> <hr/>
 Heraf finansielle leasingaktiver <i>Of this amount, assets held under finance leases</i>	 230.647
	<hr/> <hr/>

NOTER

NOTES

	Primo	Kapital- regulering	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital <i>Equity</i>				
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	135.000	207.166	0	342.166
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	157.835	0	-68.821	89.014
	<u>292.835</u>	<u>207.166</u>	<u>-68.821</u>	<u>431.180</u>

Selskabskapitalen er udvidet med nom. 207.166 kr. i 2016.

The company capital has been expanded by nominally DKK 207,166 in 2016.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser <i>Long-term payables</i>				
Leasingforpligtelser <i>Lease obligations</i>	192.026	181.426	43.000	0
	<u>192.026</u>	<u>181.426</u>	<u>43.000</u>	<u>0</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Contractual obligations and contingent items, etc.

Contingent items, etc.

Selskabet har indgået huslejekontrakt der kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 57 tkr.

The company has a lease agreement which can be terminated with 3 months notice. The annual rent is 57 thousand DKR.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and securities

Ingen.

None
